KAMPHANDELSER
Segnderjyske Herrehandbold - Grindsted GIF Handbold - 31-24 (17-12) BAMBUNI

D

HERRELIGAEN

189660 / 17.10.2025, 19.30 / Sydjysk Sparekasse Skansen 1/ Bambuni Herreligaen - Herreligaen Grundspil
Logget af: Henrik Hoeg, Mads Zoega

Sgnderjyske Herrehandbold

Grindsted GIF Handbold

01:35
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02:44
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05:06
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08:46

09:00

10:03

11:17

Skud reddet - Playmaker - 29 Magnus Fredriksen
Malvogter - 16 Christian Wetche

Mal - Kontra 1. bglge - 28 Frederik Tilsted

Mal - Kontra 1. bglge - 1 Matthias Dorgelo

Tilkendt straffe - 28 Frederik Tilsted
Forarsagede straffe - 10 Nikolaj Svalastog

Straffemal - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 16 Christian Wetche

Mal - Streg - 33 Ebbe Stankiewicz
Assist - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 16 Christian Wetche

Mal - Kontra 2. bglge - 29 Magnus Fredriksen
Malvogter - 16 Christian Wetche

Mal - Kontra 1. bglge - 28 Frederik Tilsted

Mal - Kontra 2. bglge - 48 Gabriel Setterblom
Assist - 29 Magnus Fredriksen
Malvogter - 16 Christian Wetche

Tilkendt straffe - 29 Magnus Fredriksen
Forarsagede straffe - 15 Jonas Fuglsbjerg

Straffe forbi - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 16 Christian Wetche

Regelfejl - 18 Morten Bjgrnshauge

Mal - Streg - 18 Morten Bjgrnshauge
Assist - 48 Gabriel Setterblom
Malvogter - 16 Christian Wetche
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Kamp start kl 19:30:17

Skud reddet - Streg - 17 Aksel Strupstad
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Fejlaflevering - 18 Martin Risom

00:00
00:30

02:06

Skud reddet - Gennembrud - 4 Frederik Hildebrand Mglby  02:40

Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud reddet - Playmaker - 21 Kristoffer Vestergaard

Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud reddet - Gennembrud - 18 Martin Risom
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Team timeout

Mal - Hgjre flgj - 7 Jakob Villemoes
Assist - 18 Martin Risom
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud reddet - Gennembrud - 18 Martin Risom
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Gennembrud - 4 Frederik Hildebrand Mglby
Assist - 15 Jonas Fuglsbjerg
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Streg - 17 Aksel Strupstad
Assist - 21 Kristoffer Vestergaard
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Playmaker - 15 Jonas Fuglsbjerg
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Hgjre back - 21 Kristoffer Vestergaard
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo
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8-6  Mal - Kontra 2. bglge - 10 Nikolaj Svalastog 11:27
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

12:16 Tilkendt straffe - 18 Morten Bjgrnshauge 8-6
Forarsagede straffe - 23 Jonas Neve
12:40 Straffemal - 43 Emil la Cour 9-6
Malvogter - 16 Christian Wetche
9-6  Skud reddet - Playmaker - 15 Jonas Fuglsbjerg 13:29
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo
13:36 Mal - Kontra 2. bglge - 28 Frederik Tilsted 10-6
Malvogter - 16 Christian Wetche
10-6  Skud reddet - Hgjre back - 21 Kristoffer Vestergaard 14:37
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo
10-6 Advarsel - 7 Jakob Villemoes 14:46
15:11 Skud reddet - Gennembrud - 48 Gabriel Setterblom 10-6
Malvogter - 16 Christian Wetche
10-7 Mal - Kontra 2. bglge - 17 Aksel Strupstad 15:19

Assist - 21 Kristoffer Vestergaard
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

15:58 Tabt bold - 29 Magnus Fredriksen 10-7
10-7 Regelfejl - 4 Frederik Hildebrand Malby 16:06
16:54  Skud reddet - Playmaker - 28 Frederik Tilsted 10-7

Malvogter - 16 Christian Wetche

10-7 Skud reddet - Playmaker - 15 Jonas Fuglsbjerg 17:26
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

17:36  Mal - Kontra 2. bglge - 29 Magnus Fredriksen 11-7
Malvogter - 16 Christian Wetche

11-7 Skud pa stolpe - Kontra 1. bglge - 10 Nikolaj Svalastog 17:45
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

17:55 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 33 Ebbe Stankiewicz 11-7
Malvogter - 16 Christian Wetche

11-8 Mal - Streg - 23 Jonas Neve 18:37
Assist - 15 Jonas Fuglsbjerg
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

19:22  Skud reddet - Streg - 14 Jacob Bagersted 11-8
Malvogter - 16 Christian Wetche

11-8 Skud pa stolpe - Kontra 2. bglge - 15 Jonas Fuglsbjerg 19:30
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

19:36  Mal - Kontra 1. bglge - 28 Frederik Tilsted 12-8
Assist - 5 Viktor Bergholt
Malvogter - 16 Christian Wetche

12-9 Mal - Hgjre flgj - 7 Jakob Villemoes 20:16
Assist - 21 Kristoffer Vestergaard
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

21:02 Skud reddet - Hgjre back - 9 Nicolai Skytte 12-9
Malvogter - 16 Christian Wetche
12-9 Skud pa stolpe - Gennembrud - 15 Jonas Fuglsbjerg 21:43
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo
22:15 Fejlaflevering - 28 Frederik Tilsted 12-9
12-10 Mal - Kontra 2. bglge - 23 Jonas Neve 22:25

Assist - 15 Jonas Fuglsbjerg
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo
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22:27
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27:59
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30:46

31:28
31:37

32:55

Team timeout slut
Team timeout

Skud reddet - Gennembrud - 9 Nicolai Skytte
Malvogter - 16 Christian Wetche

Mal - Hgjre flgj - 24 Sebastian Augustinussen
Assist - 29 Magnus Fredriksen
Malvogter - 16 Christian Wetche

Mal - Venstre flgj - 5 Viktor Bergholt
Assist - 29 Magnus Fredriksen
Malvogter - 16 Christian Wetche

Mal - Streg - 2 Tobias Gregers Schmidt
Assist - 29 Magnus Fredriksen
Malvogter - 16 Christian Wetche

Tilkendt straffe - 2 Tobias Gregers Schmidt
Forarsagede straffe - 11 Kristoffer Jessen

Straffemal - 43 Emil la Cour
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Regelfejl - 6 Jesper Konradsson

Mal - Kontra 2. bglge - 2 Tobias Gregers Schmidt
Assist - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 16 Christian Wetche

Mal - Hgjre back - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 16 Christian Wetche

Regelfejl - 18 Morten Bjgrnshauge
Advarsel - A Rasmus Glad Vandbaek

Mal - Hgjre flgj - 24 Sebastian Augustinussen
Assist - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 16 Christian Wetche
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19-15

Skud reddet - Gennembrud - 21 Kristoffer Vestergaard

Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud pa stolpe - Playmaker - 15 Jonas Fuglsbjerg
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud forbi - Venstre flgj - 10 Nikolaj Svalastog
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Streg - 17 Aksel Strupstad
Assist - 18 Martin Risom
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Udvisning - 11 Kristoffer Jessen

Fejlaflevering - 4 Frederik Hildebrand Mglby

Mal - Streg - 17 Aksel Strupstad
Assist - 21 Kristoffer Vestergaard
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Pause

Pause slut

Mal - Gennembrud - 14 Jon Katballe
Assist - 21 Kristoffer Vestergaard
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Tilkendt straffe - 4 Frederik Hildebrand Mglby
Forarsagede straffe - 24 Sebastian Augustinussen

Straffemal - 21 Kristoffer Vestergaard

Mal - Gennembrud - 14 Jon Katballe
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31:11
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40:07

41:16

42:24

43:08

44:40

45:06

46:03

Fejlaflevering - 48 Gabriel Setterblom

Mal - Venstre back - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 16 Christian Wetche

Mal - Kontra 1. bglge - 28 Frederik Tilsted

Udvisning - 24 Sebastian Augustinussen

Mal - Hgjre back - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 16 Christian Wetche

Skud reddet - Gennembrud - 6 Jesper Konradsson
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Skud forbi - Venstre back - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Skud forbi - Kontra 1. bglge - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Streg - 18 Morten Bjarnshauge
Assist - 6 Jesper Konradsson
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Skud reddet - Venstre back - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Skud reddet - Kontra 1. bglge - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Tilkendt straffe - 48 Gabriel Setterblom
Forarsagede straffe - 15 Jonas Fuglsbjerg

Straffemal - 43 Emil la Cour
Malvogter - 16 Christian Wetche

Mal - Hgjre back - 48 Gabriel Setterblom
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Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud forbi - Gennembrud - 4 Frederik Hildebrand Mglby

Malvogter - 1 Matthias Dorgelo
Advarsel - A Jacob Vinholt Von Magius

Fejlaflevering - 14 Jon Katballe

Mal - Gennembrud - 4 Frederik Hildebrand Mglby
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud reddet - Gennembrud - 4 Frederik Hildebrand Mgalby

Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Gennembrud - 4 Frederik Hildebrand Mglby
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud forbi - Gennembrud - 14 Jon Katballe
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud reddet - Gennembrud - 18 Martin Risom
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Team timeout slut
Team timeout

Skud reddet - Hgjre flgj - 3 Thomas Theilgaard
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Gennembrud - 15 Jonas Fuglsbjerg
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud reddet - Venstre back - 15 Jonas Fuglsbjerg
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Venstre flgj - 10 Nikolaj Svalastog
Assist - 15 Jonas Fuglsbjerg
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

34:28

34:35

35:44

36:36

37:59

38:44

40:02

40:34

41:24
41:26
41:56

43:00

44:11

45:38
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47:14

48:21

48:27

49:08

51:35

53:09

54:44

55:43

57:25

57:41

58:35

59:12

Malvogter - 12 Benjamin Boye

Mal - Gennembrud - 48 Gabriel Setterblom
Assist - 28 Frederik Tilsted
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Tilkendt straffe - 29 Magnus Fredriksen
Forarsagede straffe - 11 Kristoffer Jessen

Straffemal - 43 Emil la Cour
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Mal - Kontra 2. bglge - 14 Jacob Bagersted
Assist - 29 Magnus Fredriksen
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Mal - Gennembrud - 48 Gabriel Setterblom
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Skud reddet - Hgjre flgj - 33 Ebbe Stankiewicz
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Fejlaflevering - 9 Nicolai Skytte

Fejlaflevering - 9 Nicolai Skytte

Tilkendt straffe - 28 Frederik Tilsted
Forarsagede straffe - 11 Kristoffer Jessen

Straffemal - 43 Emil la Cour
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Mal - Kontra 2. bglge - 2 Tobias Gregers Schmidt
Malvogter - 12 Benjamin Boye

Fejlaflevering - 29 Magnus Fredriksen

25-19

25-20

26-20

26-20

26-20

27-20

27-20

28-20

28-20
28-20
28-20

28-21

29-21

29-21

29-21

29-21

29-21
29-22

29-22
29-22

29-22

30-22

30-23

31-23

31-23

31-23

Skud reddet - Venstre flgj - 10 Nikolaj Svalastog
Retur
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Venstre back - 15 Jonas Fuglsbjerg
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud reddet - Streg - 22 Hjalmar Andersen
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Fejlaflevering - 21 Kristoffer Vestergaard

Team timeout slut
Team timeout

Tilkendt straffe - 4 Frederik Hildebrand Mglby
Forarsagede straffe - 48 Gabriel Setterblom

Straffemal - 21 Kristoffer Vestergaard
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud reddet - Gennembrud - 18 Martin Risom
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud forbi - Playmaker - 15 Jonas Fuglsbjerg
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Kontra 1. bglge - 25 Rune Overlund
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Skud reddet - Gennembrud - 25 Rune Overlund
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

Mal - Gennembrud - 14 Jon Katballe
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

46:34

46:57

47:59

49:02

49:12
49:14
50:22

50:42

52:26

53:58

54:50

56:59

58:15

Skud reddet - Gennembrud - 4 Frederik Hildebrand Mglby  59:00

Malvogter - 1 Matthias Dorgelo
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59:12 Udvisning - 2 Tobias Gregers Schmidt 31-23

31-24 Mal - Venstre flgj - 2 Alex Anneby 59:44
Assist - 4 Frederik Hildebrand Mglby
Malvogter - 1 Matthias Dorgelo

31-24 Fuldtid kI 20:58:30 60:00
31-24 Kamp slut kl 20:58:33 60:00
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Logget af: Henrik Hoeg, Mads Zoega

Segnderjyske Herrehandbold

Méalmaend

Matthias Dorgelo

Nicolai Buster Petersen

Redn/Sk
ud

18/40
45%

0/0
0%

Straffe-

Redn/sk
ud

0/1
0%

0/0
0%

Total Re
dn/Skud

18/41
43.9%

0/0
0%

Skud
stolpe

Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud udvis.

0 0 0 4.98

14

18

Markspillere

Tobias Gregers Schmidt

Stefan Petkovic

Viktor Bergholt

Jesper Konradsson

Nicolai Skytte

Jacob Bagersted

Morten Bjgrnshauge

Sebastian Augustinussen

Frederik Tilsted

Magnus Fredriksen

Ebbe Stankiewicz

Emil la Cour

Gabriel Setterblom

Mal/Sku
d

3/3
100%

0/0
0%
11
100%
0/1
0%
0/2
0%
1/2
50%

212
100%

22
100%

8/12
66.67%

2/3
66.67%

1/3
33.33%

0/0
0%

4/5
80%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
1/2
50%
0/0
0%
0/0
0%
5/5
100%

0/0
0%

Total
Mal/Sku
d

3/3
100%

0/0
0%
11
100%
0/1
0%
0/2
0%
1/2
50%

212
100%

22
100%

9/14
64.29%

2/3
66.67%

1/3
33.33%

5/5
100%

4/5
80%

Tilkendt
straffe

Forarsa
gde
straffe

Fejl aflv. Regelbr

ud

0 0 1 2.49
0 0 0 0

0 0 0 1

0 1 0 -0.45
2 0 0 -1.25
0 0 0 0.4
0 2 0 1.22
0 0 1 1.12
1 0 0 6.49
1 0 0 2.69
0 0 0 0.17
0 0 0 2.25
1 0 0 2.77
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Méalmaend

Benjamin Boye

Christian Wetche

Redn/Sk
ud

4/10
40%

7122
31.82%

0/3
0%

0/3
0%

Total Re Mal

dn/Skud

4/13 9
30.77%

7125 18
28%

Skud 2 min

udvis.

Assist Fejl aflv. Regelbr

stolpe ud

1 0 0 0 0 0 0 0 0.58

0.34

10

11

14

15

17

18

Markspillere

Alex Anneby

Thomas Theilgaard

Frederik Hildebrand

Mglby

Jakob Villemoes

Nikolaj Svalastog

Kristoffer Jessen

Jon Katballe

Jonas Fuglsbjerg

Aksel Strupstad

Martin Risom

Kristoffer Vestergaard

Hjalmar Andersen

Jonas Neve

Rune Overlund

Mal/Sku

d

11
100%

0/1
0%
3/7
42.86%

22
100%

2/5
40%

0/0
0%
3/4
75%

3/10
30%

4/5
80%

0/4
0%
1/4
25%
0/1
0%
212
100%

1/2
50%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
22
100%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

1/1 0
100%

0/1 0
0%

3/7 1
42.86%

2/2 0
100%

2/5 0
40%

0/0 0
0%

3/4 0
75%

3/10 4
30%

4/5 0
80%

0/4 2
0%

3/6 5
50%

0/1 0
0%

2/2 0
100%

1/2 0

50%

Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr
straffe gde ud

straffe
0 0 0 0 0 0 0 0 0.75
0 0 0 0 0 0 0 0 -0.28
2 0 0 0 0 1 1 0 1.24
0 0 0 0 0 0 0 0 15
0 1 0 0 0 0 0 0 0.34
0 3 0 0 0 0 0 1 -0.78
0 0 0 0 0 1 0 0 1.55
0 2 0 0 0 0 0 0 1.2
0 0 0 0 0 0 0 0 2.65
0 0 0 0 0 1 0 0 -1.25
0 0 0 0 0 1 0 0 1.8
0 0 0 0 0 0 0 0 -0.35
0 1 0 0 0 0 0 0 13
0 0 0 0 0 0 0 0 0.4




Fordeling af mal og skud

@

Sgnderjyske Herrehandbold - Grindsted GIF Handbold - 31-24 (17-12) BAMBUNI
HERRELIGAEN
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Logget af: Henrik Hoeg, Mads Zoega
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Shotplot for Anden halvleg @
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Shotplot for Total @
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Hold statistik for Fagrste halvleg
Sgnderjyske Herrehandbold - Grindsted GIF Handbold - 31-24 (17-12) BAMBUNI
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Hold statistik for Anden halvleg
Sgnderjyske Herrehandbold - Grindsted GIF Handbold - 31-24 (17-12) BAMBUNI
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Hold statistik for Total

D
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